

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
3月1日	2月分合計			1,405,573
3月1日	メンバー会費	108,144		1,513,717
3月2日	活動費 福島		19,037	1,494,680
3月5日	O.N さまよりご寄付	6,000		1,500,680
	2/18 トラ		9,000	1,491,680
			450	1,491,230
3月6日	12/29 久遠		3,500	1,487,730
	1/12 久遠		1,200	1,486,530
	1/26 久遠		2,800	1,483,730
	H.A さまよりご寄付	1,000		1,484,730
3月14日	関東ふれあい会			1,532,430
	入場料	47,700		1,580,130
	バザー売上げ	53,650		1,586,080
	ふれあい会カフェ	3,750		1,589,830
	募金箱	3,240		1,593,070
	でんぐりでん さまよりご寄付	2,000		1,595,070
	場所代		10,000	1,585,070
	ひるまでんき さまよりご寄付	2,560		1,587,630
	T さまよりご寄付	5,000		1,592,630
	オールドハンガー さまよりご寄付	340		1,592,970
	Lのまま さまよりご寄付	10,000		1,602,970
	Y さまよりご寄付	5,000		1,607,970
	3/12 ラクス		1,200	1,606,770
			100	1,606,670
			65	1,606,605
	K.Y さまよりご寄付	3,000		1,609,605
3月19日	リンクシェアジャパン	918		1,610,523
3月23日	M.M さまよりご寄付	3,000		1,613,523
	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,616,523
3月26日	Y.W さまよりご寄付	5,000		1,621,523
	Y.M さまよりご寄付	8,000		1,629,523
3月27日	S.Y さまよりご寄付	50,000		1,679,523
	H.A さまよりご寄付	1,000		1,680,523
3月28日	W.Y さまよりご寄付	3,500		1,684,023
3月29日	K.A さまよりご寄付	2,000		1,686,023
3月30日	ONEBRAND さまよりご寄付	39,894		1,725,917
	グッズ売上げ	575		1,726,492
3月31日	シニア基金収支		223,037	1,503,455
	3月分 合計	368,271	270,389	97,882